ГЛАВА

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

БАШЛЫГЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт,

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              БОЕРЫК

         31.05.2016                                       Балык Бистәсе штп.                           №06рг

Татарстан Республикасы Балык Бистәсе

муниципаль районы Советы Аппаратында

Хезмәт тикшерүләрен оештыру турында

инструкцияне раслау хакында

В целях реализации требований статьи 193 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьи 27, пункта 14 статьи 28 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  части 3 статьи 32,

пункта 14 части статьи 34 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе,

а также совершенствования работы по организации служебных проверок в аппарате

Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан:

1.Утвердить прилагаемую Инструкцию об организации служебных проверок в

аппарате Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

(далее – Инструкция).

2.Руководителям структурных подразделений аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, помощникам Главы

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан обеспечить

исполнение Инструкции.

3.Предложить:

руководителям органов местного самоуправления Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, руководителям органов местного

самоуправления поселений, входящих в состав Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, руководствоваться Инструкцией при разработке

муниципальных правовых актов, регулирующих вопросы организации проведения

служебных проверок в органах местного самоуправления.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.Г.Валеев

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/